INDICAÇÃO N.º:

Operação tapa buracos

INDICO ao Exma. Sra. Prefeita Municipal,  através do setor

competente, a operação tapa buracos na rua FAYIAD MALUF bairro
JARDIM DOIS CORAÇÕES,enfrente aos numerais 15 e 171, pois os mesmo
estão causando transtorno aos moradores,inclusive um deles fica o tempo
todo cheio de água.

 Aproveito para manifestar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

/S.,  30 de Agosto de 2019.

Anselmo Rolim Neto

Vereador

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________